

Łasin, dnia 24.01.2022 r.

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
im. Macieja z Miechowa
86 – 320 Łasin
ul. Radzyńska 4

tel./fax. (0-56) 466 42 51

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania nr 1/ZP/2022 pn. „*Dostawa sprzętu informatycznego wraz z montażem, modernizacja i rozbudowa sieci LAN oraz dostawa i wdrożenie oprogramowania specjalistycznego dla SPZOZ Łasin*”

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przedstawia treść wniosków o wyjaśnienia treści SWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Załącznik nr 7 do SWZ – Wzór umowy par. 1

Czy Zamawiający potwierdzi, że na dostarczone i wdrożone w ramach zamówienia oprogramowanie zostanie mu udzielona licencja na warunkach producenta tego oprogramowania, w tym opublikowanych lub dołączonych do tego oprogramowania?

Odpowiedz: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2 Załącznik nr 7 do SWZ – Wzór umowy par. 11 ust. 2 lit. b)

Zwracamy uwagę, że umowa na wykonanie zamówienia publicznego winna być sporządzona jednoznacznie i zrozumiale, aby nie budzić wątpliwości co do wpływu jej postanowień na wykonanie zamówienia, a przez to, aby oferta na wykonanie zamówienia, którego ta umowa dotyczy, mogła zostać sporządzona i skalkulowana prawidłowo. Wymóg taki, wywodzony z art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych, wymusza niejako wykluczenie od stosowania w takiej umowie pojęć nieostrych, niejasnych, niejednoznacznych lub umożliwiających nadinterpretacje. Takim zaś pojęciem jest pojęcie "istotne problemy finansowe" użyte w tym postanowieniu wzoru umowy. Prosimy zatem o zdefiniowanie i określenie ram tego pojęcia.

Odpowiedz: „Istotne problemy finansowe” to problemy mogące spowodować utratę płynności finansowej lub wszczęcie postępowania układowego lub sanacyjnego.

Pytanie nr 3 Załącznik nr 7 do SWZ – Wzór umowy par. 12 ust. 2

Czy z uwagi na to, że realizacja zamówienia, m.in. w zakresie dostawy i wdrożenia oprogramowania, wymaga specyficznego podejścia Wykonawcy do danych osobowych powierzanych mu w związku z realizacją tego zamówienia, Zamawiający dopuści, aby umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych w związku z umową na wykonanie tego zamówienia została zawarta na

wzorze stosowanym przez Wykonawcę przy okazji realizacji tego rodzaju zamówień co to, którego dotyczy niniejsze postępowanie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 4

W związku z wymaganiem dostarczenia przez Zamawiającego urządzenia UTM prosimy o informację czy Zamawiający po wyborze oferty najkorzystniejszej i podpisaniu z wybranym Wykonawcą umowy, podpisze również oświadczenie końcowego użytkownika produktu podwójnego zastosowania w celu umożliwienia jego zamówienia przez Wykonawcę? Zwracamy uwagę, iż produkty podwójnego zastosowania, mają zastosowanie cywilne, ale potencjalnie mogą zostać wykorzystane dla celów militarnych. Kontrola obrotu takimi urządzeniami wymaga dopełnienia specjalnych procedur przez strony transakcji i wiąże się przede wszystkim z koniecznością uzyskania stosownych zezwoleń na dokonanie czynności podlegającej kontroli oraz obowiązkiem prowadzenia ewidencji transakcji takich urządzeń. W związku z powyższym istnieje konieczność dostarczenia odpowiedniego oświadczenia podpisanego przez Zamawiającego w celu zamówienia urządzenia UTM przez wybranego Wykonawcę, co jest standardową procedurą u dystrybutorów/producentów takiego urządzenia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający podpisze.

Pytanie nr 5

SWZ, pkt. VI. Warunki udziału w postępowaniu, pkt. VIII. Oświadczenia i dokumenty jakie zobowiązani są dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw do wykluczenia (podmiotowe środki dowodowe) Zamawiający określa w SWZ warunki udziału w postępowaniu dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej (ubezpieczenie OC) oraz zdolności technicznej lub zawodowej (wykaz wykonanych zamówień). W specyfikacji nie dołączono formularza wykonanych zamówień, na którym Wykonawca może potwierdzić wymagane doświadczenie. Prosimy o dołączenie tego formularza. Czy Zamawiający wymaga złożenia ww. dokumentów w odpowiedzi na wezwanie w terminie podanym w SWZ w punkcie VIII.3?

Odpowiedź: Zamawiający dołączył Formularz wykonanych zamówień, który stanowi Załącznik nr 9 do SWZ. W/w dokumenty (oświadczenia) dołączane są wraz z ofertą Wykonawcy zgodnie z zapisem pkt. VIII. 1.

Sporządziła:

Dorota Steinke

St. specjalista

ds. zamówień publicznych i projektów

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łasinie

Szymon Jagielski